СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   26.01.2018года       № 121
с.Нижний Карачан

	Отчет главы Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Нижнекарачанского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения за 2017год

    Заслушав отчет главы Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Нижнекарачанского сельского поселения,

в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения за 2017год, Совет народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района отмечает, что за прошедший год произошли позитивные изменения.

  Использование земель сельхозназначения достигнуто 100процентов.

  Продолжается работа по наведению санитарного порядка на территории. Велись работы по реализации национальных проектов.

  Но наряду с позитивными тенденциями, есть проблемы в решении ряда социально-экономических вопросов. Необходимо создать условия для улучшения демографической ситуации в селе: активизировать деятельность, направленную на создание новых рабочих мест. Совет народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района

Р Е Ш И Л:

             1. Отчет главы Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Нижнекарачанского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения за 2017год  утвердить. Деятельность Главы поселения  признать удовлетворительным.
            2.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Нижнекарачанского

сельского поселения                                                                 С.И.Гомолко